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REF 2019-401 Banco FINANDINA SA contra JHON JAIRO AGUDELO GARAY.
PRESENTA LIQ DE CREDITO

Parte del contenido de este mensaje se ha bloqueado porque el remitente no esta en la lista de
() remitentes seguros. Confio en el contenido de josepatinoabogadosconsultores@gmail.com. |
Mostrar contenido bloqueado

Patifio Abogados Consultores <josepatinoabogadosc 52 & s@gr & €
Para: Juzgado 68 Civil Municipal - Bogotéa - Bogota D.C. Mié 17/08/2022 3:01 PM

@ MEMORIAL - JHON JAIRO A...
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SENOR:
JUZGADO SESENTA Y OCHO (68) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.
E. S. D.

REF.: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE FINANDINA S.A., EN CONTRA DE JHON JAIRO
AGUDELO GARAY

PROCESO No. 2019-401
ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO.

JOSE WILSON PATINO FORERO, mayor de edad y vecino de esta ciudad identificado con la Cédula de
Ciudadania No. C.C. 91.075.621 de San Gil, Abogado titulado en ejercicio portador de la Tarjeta
Profesional No. 123.125 expedida por el Consejo Superior de la Judicatura, en mi calidad de Apoderado
Judicial de FINANDINA S.A., en el asunto en referencia y mediante el presente escrito me permito
allegar liquidacion de crédito para el conocimiento de despacho en atencién a lo ordenado mediante auto
de fecha 22 de julio del aiio 2022.

e PAGARE No. 1150130595

CINCUENTA Y CINCO MILLONES OCHOCIENTOS DIECISIETE MIL QUINIENTOS TREINTA' Y
DOS PESOS CON TREINTA Y CUATRO CENTAVOS ($ 55.817.532,34)

Del seiior Juez,
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SENOR:
JUZGADO SESENTA Y OCHO (68) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.
E. S. D.

REF.: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE FINANDINA S.A., EN CONTRA DE
JHON JAIRO AGUDELO GARAY

PROCESO No. 2019-401
ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO.

JOSE WILSON PATINO FORERO, mayor de edad y vecino de esta ciudad identificado con la
Cédula de Ciudadania No. C.C. 91.075.621 de San Gil, Abogado titulado en ejercicio portador
de la Tarjeta Profesional No. 123.125 expedida por el Consejo Superior de la Judicatura, en
mi calidad de Apoderado Judicial de FINANDINA S.A,, en el asunto en referencia y mediante
el presente escrito me permito allegar liquidacion de crédito para el conocimiento de
despacho en atencién a lo ordenado mediante auto de fecha 22 de julio del afio 2022.

e PAGARE No. 1150130595

CINCUENTA'Y CINCO MILLONES OCHOCIENTOS DIECISIETE MIL QUINIENTOS TREINTA'Y
DOS PESOS CON TREINTA Y CUATRO CENTAVOS ($ 55.817.532,34)

Del seior Juez,

JOSE WILSON PATINO FORERO
Calle 125 No. 21A-70 Of. 302
Pbx: (601) 9145985

Bogota, Colombia



PORC'ION MES TASAEA. TASA MES INTERES MES INTER'ESES ACUM.
PERIODO [(diafinal- . CAPITAL ABONOS ABONO A CAPITAL | ABONO INTERESES . Vienen...
o (efectivo_anual) (1+E.ANM1/12)1 (porcmes*tasames*capital)
diainicial+1)/30] $2.043.833,00
15-feb.-19[al 0,50 19,70% 1,51%| $ 30.200.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $ 228.010,00 $2.271.843,00
16-feb.-19]al 043 29,55% 2,18%) $30.200.000,00 $ 1.764.000,00 $0,00 $ 1.764.000,00 $ 285.289,33) $ 507.843,00)
1-mar.-19al 1,00 29,06% 2,15%) $30.200.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $ 649.300,00 $1.157.143,00
1-abr.-19al 1,00 29,01% 2,15%) $30.200.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $ 649.300,00 $ 1.806.443,00
1-may.-19[al 1,00 28,95% 2,14%) $ 30.200.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $ 646.280,00 $ 2.452.723,00
1-jun.-19)al 1,00 28,92% 2,14%) $ 30.200.000,00| $0,00 $0,00 $0,00 $ 646.280,00| $3.099.003,00
1-jul.-19]al 1,00 28,98% 2,14% $ 30.200.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $ 646.280,00 $3.745.283,00)
1-ago.-19[al 1,00 28,98% 2,14%) $ 30.200.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $ 646.280,00 $4.391.563,00
1-sep.-19]al 1,00 28,65% 2,12%) $30.200.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $ 640.240,00 $5.031.803,00
1-oct.-19)al 1,00 28,55% 2,12% $ 30.200.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $ 640.240,00 $5.672.043,00
1-nov.-19[al 1,00 28,37% 2,10%) $ 30.200.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $ 634.200,00 $ 6.306.243,00
1-dic.-19al 1,00 28,74% 2,13%) $30.200.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $ 631.180,00 $6.937.423,00
1-ene.-20[al 1,00 28,59% 2,12%) $ 30.200.000,00| $0,00 $0,00 $0,00 $456.020,00 $7.393.443,00
1-feb.-20[al 1,00 28,43% 2,11% $ 30.200.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $ 637.220,00) $8.030.663,00
1-mar.-20[al 1,00 28,04% 2,08%) $ 30.200.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $ 628.160,00 $ 8.658.823,00
1-abr.-20[al 1,00 27,29% 2,03%) $ 30.200.000,00} $0,00 $0,00 $0,00 $ 613.060,00 $9.271.883,00
1-may.-20[al 1,00 27,18% 2,02%) $ 30.200.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $610.040,00 $9.881.923,00)
1-jun.-20[al 1,00 27,18% 2,02%) $ 30.200.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $610.040,000  $10.491.963,00
1-jul.-20[al 1,00 27,44% 2,04%) $ 30.200.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $616.080,000  $11.108.043,00
1-ago.-20[al 1,00 27,53% 2,05%) $ 30.200.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $619.100,00)  $11.727.143,00
1-sep.-20[al 1,00 27,14% 2,02%) $ 30.200.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $610.040,000  $12.337.183,00
1-oct.-20[al 1,00 26,76% 2,00%) $ 30.200.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $604.000,000  $12.941.183,00
1-nov.-20[al 1,00 26,19% 1,96%| $ 30.200.000,00| $0,00 $0,00 $0,00 $591.920,00  $13.533.103,00)
1-dic.-20[al - 1,00 28,16% 2,09%) $ 30.200.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $585.880,00)  $14.118.983,00
1-ene.-21al 31-ene.-21 1,00 26,31% 1,97%| $ 30.200.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $640.240,00)  $14.759.223,00
1-feb.-21[al 28-feb.-21 1,00 26,12% 1,95%| $30.200.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $588.900,00/  $15.348.123,00
1-mar.-21{al 31-mar.-21] 1,00 2597% 1,94%| $ 30.200.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $585.880,00) $15.934.003,00
1-abr.-21fal 30-abr.-21 1,00 25,83% 1,93%| $ 30.200.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $582.860,00]  $16.516.863,00
1-may.-21/al 31-may.-21 1,00 25,82% 1,93%| $ 30.200.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $582.860,00]  $17.099.723,00
1-jun.-21al 30-jun.-21! 1,00 25,77% 1,93%| $ 30.200.000,00| $0,00 $0,00 $0,00 $582.860,00)  $17.682.583,00
1-jul.-21al 31-jul.-21] 1,00 25,86% 1,94%) $ 30.200.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $585.880,00) $18.268.463,00
1-ago.-21/al 31-ago.21 1,00 25,79% 1,93%| $ 30.200.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $582.860,00)  $18.851.323,00
1-sep.-21lal 30-sep.-21. 1,00 25,62% 1,92%| $ 30.200.000,00| $0,00 $0,00 $0,00 $579.840,00]  $19.431.163,00
1-oct.-21al 31-oct.-21 1,00 25,91% 1,94% $30.200.000,00) $0,00 $0,00 $0,00 $585.880,00]  $20.017.043,00)
1-nov.-21[al 30-nov.-21 1,00 26,19% 1,96%| $ 30.200.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $591.920,00) $ 20.608.963,00
1-dic.-21[al 31-dic.-21 1,00 25,98% 1,94%| $ 30.200.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $597.960,00/ $21.206.923,00
1-ene.-22/al 31-ene.-22 1,00 27,45% 2,04%) $ 30.200.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $594.940,00/  $21.801.863,00
1-feb.-22/al 28-feb.-22 1,00 27,71% 2,06% $30.200.000,00 $0,00] $0,00] $0,00] $ 622.120,00 $22.423.983,00
1-mar.-22[al 31-mar.-22/ 1,00 27,11% 2,06%) $ 30.200.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $622.120,000  $ 23.046.103,00
1-abr.-22[al 30-abr.-22 1,00 27,711% 2,06%) $ 30.200.000,00| $0,00 $0,00 $0,00 $622.120,00  $23.668.223,00)
1-may.-22[al 31-may.-22, 1,00 27,11% 2,06%) $ 30.200.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $622.120,00]  $24.290.343,00)
1-jun.-22[al 30-jun.-22/ 1,00 27,11% 2,06%) $ 30.200.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $622.120,000  $24.912.463,00
1-jul.-22[al 31-jul.-22] 0,57 27,711% 2,06%) $30.200.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $352.534,67, $ 25.264.997,67}
1-ago.--22[al 17-ago.-22 0,57 27,711% 2,06%) $ 30.200.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $352.534,67 $25.617.532,34)
TOTAL INTERESES $ 25.617.532,34)
CAPITAL|  $30.200.000,00|
TOTALDEUDA|  §55.817.532,34
INTERESES VEINTICINCO MILLONES SEISCIENTOS DIECISIETE MIL QUINIENTOS TREINTA Y DOS PESOS CON TREINTA Y CUATRO CENTAVOS
CAPITAL TREINTA MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS
TOTALDEUDA | CINCUENTA Y CINCO MILLONES OCHOCIENTOS DIECISIETE MIL QUINIENTOS TREINTA Y DOS PESOS CON TREINTA Y CUATRO CENTAVOS




